АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

 30.04.2013 г. № 468

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.02.2013 г. № 195

«Об утверждении порядка предоставления в 2013 году из бюджета
Качканарского городского округа субсидий

на компенсацию недополученных доходов юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим оказание

услуг бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на

приобретение билета в банный комплекс по сниженной стоимости
(льготной цене), проживающих на территории

Качканарского городского округа»

 В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В постановление Администрации Качканарского городского округа

от 28.02.2013 г. № 195 «Об утверждении порядка предоставления в 2013 году
из бюджета Качканарского городского округа субсидий на компенсацию
недополученных доходов юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим оказание услуг бытового
обслуживания в части обеспечения услугами банного комплекса отдельных
категорий граждан, имеющих право на приобретение билета в банный
комплекс по сниженной стоимости (льготной цене), проживающих на
территории Качканарского городского округа» внести следующие
изменения:

1) пункт 13 главы 4 изложить в следующей редакции: «Для получения
субсидий Получатель субсидии ежемесячно, в срок, установленный
Соглашением, представляет в Муниципальное учреждение «Управление
городского хозяйства» отчет о проданных льготных билетах
по установленной Соглашением форме.»;

 2

2) в Соглашении подпункт 6 пункта 2.1 раздела 2 «Обязанности и права
сторон» изложить в следующей редакции: «представлять отчет о проданных
льготных билетах в установленные настоящим Соглашением сроки.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

Глава городского округа С.М. Набоких